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CNPJ: 26.740.437/0001-55 | 02/01/2025

CARACTERISTICAS

Gestéo: Plural
Administrador: BRB DTVM
Custodiante: BRB

Auditor: EY

Taxa de Administracéo: 0,2%

Taxa de administragdo maxima: N&o possui

Taxa de Performance: N&o possui

indice de Performance: N&o possui

RETORNO (%)

Inicio Ano
Fundo 73,55 0,04
% do CDI 85,91 86,20
CDI 85,62 0,05

GRAFICOS
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Patriménio Liquido (R$ Milhdes) - 04/01/2024 a 02/01/2025 (diaria)

55,0
50,0
45,0
40,0
350
30,0
25,0
20,0
15,0
10,0

01/01/2024 01/04/2024

B Fundo

HISTORICO

01/07/2024

PL Médio 12 meses: R$ 34.907.069,95

Inicio do Fundo: 27/01/2017

Méaximo Retorno Mensal: 1,07% (mar/2023)
Minimo Retorno Mensal: -0,32% (fev/2017)

N° de Meses com Retorno Positivo: 94

N° de Meses com Retorno Negativo: 1

Retorno Acumulado Desde o Inicio: 73,55%

Volatilidade Desde o Inicio: 0,35%

01/10/2024

01/01/2025

PERFIL DO FUNDO

Classificagdo Quantum: Renda Fixa - CDI

Classificacdo Anbima: Renda Fixa Duracéo Baixa Soberano
Publico Alvo: Investidores institucionais

Objetivo: Obter rentabilidade que acompanhe a variagéo do CDI.

Politica de investimento: Aplica seus recursos em ativos de renda fixa, pés ou
pré-fixados, disponiveis no mercado financeiro, por meio de estratégia de gestao
passiva.

dez/24 nov/24 out/24 set/24 ago/24 jull24  jun/24 mai/l24 abr/l24 mar/24 fev/24 jan/24
0,85 0,77 0,79 0,82 0,72 0,77 0,81 0,74 0,75 0,89
91,21 91,81 91,38 90,15 91,29 92,23 91,63 88,94 93,19 91,87

0,93 0,83 0,87 0,91 0,79 0,83 0,89 0,83 0,80 0,97

Retorno Acumulado - 04/01/2024 a 02/01/2025 (diaria)
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B Fundo = CDI

INFORMAGCOES OPERACIONAIS

Aplicagdo minima: R$ 1,00

Movimentacé@o minima: R$ 1,00

Saldo minimo: R$ 1,00

Contato: comercial@pluralgestao.com
Disponibilidade dos recursos aplicados: D+0
Conversao de cota para aplicacéo: D+0
Conversao de cota para resgate: D+0

Disponibilidade dos recursos resgatados: D+0

As informacdes foram obtidas a partir de fontes pulblicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade ndo é assumida pela QUANTUM, pelo titular
desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocagao, distribuicéo ou oferta de fundo de investimento
ou qualquer outro valor mobiliario. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo
Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado néo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento
de fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigagéo do cotista de aportar recursos adicionais para
cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliagdo da performance de
um fundo de investimento, é recomendavel a analise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os célculos foram utilizadas observacdes Diarias.

Fonte: Quantum Axis.
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